Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: edital_cmdcai_009-2015.pdf

Titulo: CMDCAI - Edital 009/2015

Descrição: A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, Sra. Suely Adelaide Lorena, no

uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Municipal nº Lei 2608/06 de 20 de novembro 2006, torna público o presente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO para o processo de escolha, em data unificada, dos membros do Conselho Tutelar, para o

quadriênio 2016/2019, aprovado pela RESOLUÇÃO Nº 008/2015, do CMDCAI de Itajubá-MG.

O arquivo acima foi postado por Secretaria de Comunicação no diário oficial do município de Itajubá no dia 08 de Abril de

2015 às 00:00:00

Itajubá, 08 de Abril de 2015.